
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	Služby
	Domácí hospic
	Odlehčovací služby
	Hospicová poradna
	Půjčovna pomůcek



	O nás
	Hospicový tým
	Výroční zprávy
	Aktuality
	Podporovatelé
	Vaše ohlasy
	Volná pracovní místa



	Ceník
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				Podpořte nás
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Úvod
	Služby
	Domácí hospic
	Odlehčovací služby
	Hospicová poradna
	Půjčovna pomůcek



	O nás
	Hospicový tým
	Výroční zprávy
	Aktuality
	Podporovatelé
	Vaše ohlasy
	Volná pracovní místa



	Ceník
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Konference Sestry v paliativní péči
									
	
					Stěhování – rozšíření služeb hospice
									
	
					Vánoční akce, poděkování PF 2024
									
	
					Pozvánka – Zážitky sdílené smrti – Beseda s psycholožkou Margaretou Johnovou
									
	
					Podzimní slavnost 2023
									



		
	

		

	




	
			
		
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Hospic svaté Hedviky, o.p.s.

Poskytovatel domácí hospicové péče

Saskova 1625

272 01 Kladno

tel: +420 774 951 755

email: info@hospicsvatehedviky.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podpořte nás

Činnost našeho hospice je v současné době závislá pouze na darech, spoluúčasti pacientů a případných dotacích. Proto jsme velmi vděční za každý dar a příspěvek.

číslo účtu: 2700508322/2010
 Za veškerou pomoc Vám upřímně děkujeme!


			

				Podpořte nás
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2020 – všechna práva vyhrazena Hospic svaté Hedviky


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ochrana osobních údajů dle GDPR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stránky vytvořil MarMal.cz – tvorba webových stránek


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			Informace o souborech cookies
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Používáme soubory cookies
				
					Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Soubory cookie slouží k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšování našich webových stránek, k zobrazení personalizovaného obsahu a ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Prohlížení a pužíváním tohoto webu s tímto používáním souborů cookie souhlasíte.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytná cookies							
															
									
									Nezbytná cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky našich webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytická cookies							
															
									
									Analytická cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingová cookies							
															
									
									Marketingová cookies
								

													

						
							
								
									Používají se ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  








            

				            

            
					
		














	
			
	